会員各位
   岐阜県病院薬剤師会

学術委員会

拝啓

時下、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。
この度、下記のとおり研修・学術講演会を開催しますので、ご参加頂きますよう

案内致します。
敬具

記

日 時：2020 年 12 月 12 日（土）14 時 30 分より

場 所：長良川国際会議場より WEB 配信

受講申し込みは Yahoo passmarket（下記二次元バーコードまたは URL） か

ら、別紙の記載に従って申込みしてください。

(11 月 14 日から受け付けサイトオープンとなります。)

Yahoo passmarket URL

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/0156gpx

hsb911.html?cpt_s=official&cpt_m=offline&cpt_n=common

進行 岐阜大学医学部附属病院 薬剤部 小林 亮

【会長あいさつ】

岐阜県病院薬剤師会 会長 吉村 知哲

≪研修の部≫ 14 : 35～15: 35

【会員発表】

『2020 年度診療報酬改定に対する各施設の対応について』

演者：高山赤十字病院   薬剤部 洞口 拓也

    大垣市民病院  薬剤部 浅野 裕紀

    岐阜大学医学部附属病院 薬剤部 山本 扇里

 主催 岐阜県病院薬剤師会

第 348 回 岐阜県病院薬剤師会

   研修・学術講演会開催のご案内

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/0156gpxhsb911.html?cpt_s=official&cpt_m=offline&cpt_n=common

≪学術講演会の部≫

【情報提供】 15：45～16：00

『生菌製剤「ミヤ BM®細粒・錠」の特徴と有用性について』

ミヤリサン製薬株式会社

【特別講演】 16：00～17：30

 座長 岐阜県総合医療センター 薬剤部長 平下 智之 先生

『日本人の腸内細菌叢解析から見えてきた酪酸菌の秘密』

京都府立医科大学大学院医学研究科 消化器内科学 准教授

内藤 裕二 先生

参加費： 無料

参加登録は次ページ以降の案内に従って行ってください。

※ 収集したご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用さ

せていただくことがあります。ご了承賜りますようお願い申し上げます。

※ 単位の配布はありません。

問い合わせ先：gifukenbyouyakugakujyu@gmail.com

返答にお時間をいただくことがあります。

共催 岐阜県病院薬剤師会／ミヤリサン製薬株式会社